Ab altero. s. di. xxxvij. c. vlti.

Offit. nā omne artificū sumie exercitiū rē. ff. de. ij. hñs lega tis. §. ornatricibz. **D**istulisti. h̄ ideo quia iste erat legatus istius puincie. **S**acerdotibz. i. ep̄is. **D**iscē. h. xv. q. v. c. i.

Vnciatū est. vigilātie. nam vigilātibz ius ciuile scriptū est. ff. de hñs que in mfrau. cre. pupillus. in fi.

Aliqua excusacione ar. in is casu non licere appellare. xxvii. q. i. si custos. et. c. si homo. ar. ex. de app. cu. sit. et. c. reprehensibilis.

In se. ut si stultus fuit in culpa sapiens fiat in pena. ut. xxxviii. di. q. ea. et. xxvii. q. i. si custos. et. c. si homo.

Om i pterito. scz in pmo dei cartbagiu. is. e. et seques itelligit. b. de mrimonio straheto scz qd no licet pbituris vel dyacomibus.

Qui sacris. di. unis mhuu. id e. subdyacom. q. qd dicit. h. e. ab vxori bus abstinentum dicas de ducendis et scdm is supple tur is qd dr m. c. se. in quo non fit metio de subdyacomibus per illd qd habem. xxxii. di. p lacuit. i. quo fu t fere eadem verba et est similiter cartbagiu. ocilij. r. is. di. b. q. aph no mstituerunt de no vte. i. a. orac to q. si aph is mstituisent orieta les is admiffissent alij vero intelli gunt ea de stracto et qd dicit. h. ab vx oribus dicit an le gitime sibi copu latis aut de facto nam dicit q. ista capitula facta fu erunt ante tempus gregori q. intro duxit continentaz ministris xxxi. di. ante triennium. i. subdyacomibus. p. b. ris. vero et dy acenis firicius in troduxit. imo diz cuit q. olim sacer totes poterat con trahere an firicium vñ et mofes con traxit. exponunt g. aph cocuerunt exemplo et opere non ostitutione et admonicione fm. b. vel ostitucioe p. aliof. ut. b. h. i. f.

Antiquitas. a tpe firici h. v. cat. antiquitate. lx. xxii. di. p. lamos.

Om de quo. ruda. d. cu. fferet. d. ioc. tinetia. elicoz. quorubaz. placuit vxores cu. qbus. p. fessi. erat. otinentia. fuare.

Et dyacodes. et subdyacones. xxxii. di. placuit.

vbi sit eadem verba. Remoueat. s. di. lxxi. mistri.

Cofuetudine. s. di. xxxii. placuit. o. tra.

Vifquis. in mioribus ordinibus. q. de alijs no. p. fessit. intelligi.

Vidua. xxxii. di. lector. q. io. Duxerit. et. ita. no. meidie. in. canone. q. eu. verberauit. is. veru. erat. tpe. firici. q. p. o. fessit. innocentium. q. qui. edidit. illud. xvij. q. iij. si. quis. fuadente. h. quid. hodie. dicit. q. inci dit. q. iste. coronam. tenet. portare. ex. de. vi. et. h. c. clericus. tu. dic. q. vbi. o. traxit. cu. vidua. vel. corrupta. stati. puatur. omi. puilegio. put. h. c. dicit. r. c. alericacois. ostituit. gregori. decimi. de. biga. si. vi. si. ve. ro. cum. virgine. tue. est. in. eius. optone. an. velit. retinere. puilegiu. an. n.

conuenit vigilantes existat. vt nullu nos de hijs denuo murmur exasperet. Si que vero eoz post h negli gētem esse agnoueris ad nos cum sine aliq excusacione transmittit. vt q sit gne nolle ab eis q reprehēsi bilia et valde vitupanda sūt corrigi regulari in se valeat districtōe scēi re. Qd aut de mūdicia castitatis sa cerdotib9 impatur hoc etiā de qui bullibet altari fūitib9 intelligēdū est. Vnde in ocilio cartbaginēsi scdo aurelius eps dixisse legitur.

Qui sacramētis diuinis dehuunt. timentiam in omnib9 seruent.

Um in pterito ocilio de omē tie et castitatis moderamine tracta retur. isti tres gradus oscriptōe q dam castitati p oseracione annexi sunt. epōs inq p bros et dyacones ita placuit ut odecet scōs antistites ac dei sacerdotes necnō r leuitas ul qui sacris diuinis mhuuē otmētes esse in omnib9. quo possunt simpliciē qd a dno postulat impetrare. ut qd ap. i. docuerūt r ipa serua uir antiq tas nos q custodiamus. ab vniūb epōs dictū ē sepius placet vt epī p sbitē r dyacom r q sacra otractat pudicie custodes etiā ab vxorib9 abstineat. ab omnib9 dictū ē placet vt in omnib9 et ab omnib9 pudici cia custodiāt q altario dehuunt.

Te ex dei cart. vi. De eos.

Um de quorūda clericoz q. quis erga vxores pprias meō timētia referatur placuit epōs et p biteros r dyaconos fm priora sta tuta etiam ab vxoribus otmere. qd nisi fecerint ab ecclesiastico remo ueant officō. Ceteros aut clericos ad hoc non cogi s3 fm vniūscuiusq ecclie osuetudinē obseruari debere.

si vult retinere portabit coronā vt uiuat clericaliter. si non exiuit omni dignitate et honore clericali licz quidā otradicar. io. h. hodie cor rigit p dēre. ut ex de cle. diu. iohēs. b. Itē ptz h q puilegiū pōit p actū otrariū ut ex de o. sti. cū accessissent. et. c. ti. cū M. ferrariē.

Quā. scz omiūone. Possidere. ar. incorpalia posside ri d hoc dixi. ij. q. ij. null9. et scia possidetur. vt. xvi. q. i. reūtimini. imo lex dicit plane q. tus possi det. ff. cōia p. bi. l. ij. c. de cā. pos. cū ecclia ita facit ad h q restitutō nis peti possit vt aliarū rerum.

Similiter q monogamus epus esse iubetur etiā ad reliquos ordies ecclesiasticos deriuari oportet.

Vnde firicius eps scribit pmerio terraconēsi epō. Laica sit omu mione otētus q viduā a scdam dxu

Vifquis cleri xerit vxore. cus aut viduā vel scdm duxe rit vxore omi eccliafice dignitatis puilegio mox demuetur laica sibi tantū omuione ocessa. quā ita de mū poterit possidere si nichil postea ppter qd hac carcere debeat admit tat. Presbroz vero nomē quan q a senectute fit sumptū magis tñ maturitatē indicat sapiētie q cam cie corpis. Vnde anacletus.

Presbri seniores dicūt nō tā etate

Drro moyfi q sapiētia picipitur vt eligat p bros id est seniores. vñ et in puerbijs dicit gloria senū est canicies. h. vero ca nicies sapiētiā designat de qua scri ptū est. canicies hoim prudētia est.

Cūq nō gētis et eo āplius ānis ab adam vsq ad abrahā vixisse hoies legamus. nullus alius prius appel latus est p b r id senior nisi abrahā qui multo pauciorib9 vixisse annis ouincitur. nō ergo ppter decrepi tā etatē h ppter sapiētiā p biteri nommiāt. O LXXXV

ospitalitas vero vsq ad o epōs est necessaria vt si ab ea inueniantur alieni iure phibeantur ordinari. Vnde g. g. scribit iohanni episcopo.

ospitalitalitatem nesciens non fi

Lorentinū at episcopus.

Archidyaconū ecclie ancomita ne q ad epatū fuerat electus scrip ture quidem sacre scientiam habe re sed ita etatis semio iam ofectum

et. lxi. di. quid pderit. Itē h pri9 examiat ad dyacon9 tanq maior q dyaconus q maiores et semores h pferūt in electōe mioribus. l. xxiiij. di. epoz. et. lxxv. di. c. vi. Sacrosanctis. vidr g q ppter tale iuramētū aliquis repellitur ab epatu. quare em iuberetur de hoc inquiri si ppe h non repelleretur. h. distinguit. si iurās h intellēit q nollet recipere epatū quecūqz nēctas istaret iuramentū tale nullū fuit nec tenetur illud fuare vt. vii. q. i. scias. viij. q. i. i scripturis. h. si alio mō itellēit venialitē pccauit q temē iurauit. xxij. q. iij. q. i. i. scilicet. h. em intellēit iuramentū temerariū cū nō sub est nēctas vt ex de iure iur. r. si xps. si aūe ignorat an generalitē intellēit vel non tūc psumo

psbros. ma turitatem. sapien tia scia et morib9. i. q. i. vilissimus.

Orro. sapi az. q. xxxv. q. vi. c. ij. sic. xx. di. de qbo. ff. de iur. immu. sp. ff. de fi. instru. l. ij. et. vl. ar. qd. ff. de edil. edic. picipit ediles. si. hēs ex de elec. cū nobis olim.

Ali9. an abra h a melchisedech e nim fuit. cōtēp ta neus sacerdos abrahā.

Di lxxv. Lorentiz nū. apum nomē vl quia in te fuit.

Semo. ecce se necus impedit p mouēdū h nō dei cit pmetū vt v. ij. q. i. patisti. et ex te renū. lras.

Ita tenacē. nota auaricia im pedie pmouēdū vt xli. di. q. i. nam tomus clerici erit oib9 cōis. xvi. q. i. quomā

Qui ab oib9. i. a maiori pte. vl die q h simul plures fuesit elec ti. vt si aliq9 spro baret q alter af fumeretur ut lxi. di. studij. Itē hio patz q pmo exa minatur electi de ppa ecclia q de ali ena. et latū patet h q licz exne9 sit electus a maiori pte q tñ pferatur ille q de gremio ecclie ut dixi di. lxi. null9 mutis.

Qui ab oib9. i. a maiori pte. vl die q h simul plures fuesit elec ti. vt si aliq9 spro baret q alter af fumeretur ut lxi. di. studij. Itē hio patz q pmo exa minatur electi de ppa ecclia q de ali ena. et latū patet h q licz exne9 sit electus a maiori pte q tñ pferatur ille q de gremio ecclie ut dixi di. lxi. null9 mutis.